**Juni 27.**

*Str. Thom. A.* 1 titres de propriété lad. 21 fasc. 3. or. mb. c. sig. pend. et c. 3 transfixis annorum 1377, 1381 u. 1406. Auf Rückseite: sigillum et scriptura constabant 26 den. Arg.

*Vertrag  
über  
Glöckenguss.*

1685. Erhardus dictus Keszeler et Heintzo dictus Gieszer de Hagenowe campanarum fusores Arg. promiserunt fabrice ecclesie Arg. ex ere sive metallo ejusdem fabrice bonam et integram atque firmam campanam suis sumptibus, periculis, laboribus, dampnis et expensis fundere et condere perfecte grossiorem et meliorem sonum habentem quam major campana ecclesie s. Petri junioris Arg. habet: ita tamen quod procurator fabrice prefate nomine ipsius fabrice ligna et carbones ipsis necessarios ad fusionem et confectionem hujusmodi campane tradere teneatur et quod eciam idem procurator eisdem campanarum fusoribus, postquam dicta campana per eos fusa fuerit et condita perfecta bona integra et firma et habuerit sonum de quo prefertur, 15 lib. den. Arg. dare debeat et assignare. qui quidem campanarum fusores se insolidum et eorum heredes quoscumque deinde ad duos annos immediate subsequentes ejusdem campane per ipsos ut pretangitur fuse pro integra, bona, firma et perfecta erga fabricam prenotatam et procuratores ac gubernatores ejusdem fabrice pro tempore existentes et adversus quemlibet, ut est juris, warandos constituerunt et debitores principales in eum modum videlicet, quod si infra eosdem duos annos dicta campana cinderetur vel rumperetur vel alias mutilis fieret quocumque casu contingente, promiserunt insolidum dicti campanarum fusores pro se et eorum heredibus universis et de hoc se eorumque heredes quoscumque warandos constituerunt et debitores insolidum principales, extunc aliam campanam bonam et integram atque firmam sonum supradictum habentem fundere et condere perfecte suis laboribus, periculis, sumptibus, dampnis et expensis. Erhardus specialiter se et suos heredes deinde ad tres annos dictos duos annos immediate subsequentes warandum constituit in modum prout superius enarratur et pro majori certitudine suas duas partes duarum domorum et arearum, quarum una domus ist ein oleyhus et in alia domo idem Erhardus moratur, sitarum in e. A. infra pontes juxta domum dictam zû dem blown huse e. a. juxta domum dictam zû dem Hirtze titulo pignoris obligavit. actum 6 non. jul. a. 75.

**Juli 2.**

*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 50<sup>a</sup>. conc. ch. *Reg. bei Kraus, Kunst u. Alterthum I, 382.*

*Legat.*

1686. Heinricus zû der Linden de Schafhusen sartor Arg. in anime sue remedium legavit fabrice ecclesie Arg. 1 pancerium, 1 mitraliam cum colerio suo, 2 cirotecas ferreas et 1 lymbasium et 1 tunicam dictam ein woffenrock ac gladium. actum 6 id. aug. a. 75.

**August 8.**

*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 50<sup>b</sup>. conc. ch.

*Seelgerülte-  
bestätigung.*

1687. C. j. e. A. Greda, Heinezo et Dietschemannus liberi quondam Heinezonis dicti Schaffener de Andelaha cives Arg. in presencia Johannis de Parme procuratoris

ipsorum religiosorum: quarum reliqua tertia pars ad Dynam sororem Henselini venditoris pertinet) — pro 6 lib. reservata reempcione (ante festum b. Martini). *Transfix.*

decani et capituli ecclesie s. Thome Arg. recognoverunt, quondam Johannem civem Arg. eorum fratrem eisdem decano et capitulo in remedium anime ipsius redditus annuos perpetuos proprios et liberos 1 lib. den. Arg. (in festo purificationis) super curia, domo et area nuncupatis zû dem von Erstheim sitis in e. A. uf s. Elizabeht gasse juxta Wernlinum dictum Schöppfelin e. u. e. e. p. a. juxta Heinczonem dictum Knüsel cuparium Arg. legasse. cui legato conterini adhibuerunt voluntatem. actum 6 kal. sept. a. d. 1375.<sup>1</sup>

*Str. Thom. A.* 1 titres de propriété lad. 27. *or. mb. c. sig. pend.*

**August 27.**

1688. C. j. e. A. Heilka filia quondam Jeckelini dicti zû dem Trübel civis Arg. uxor Goszonis filii quondam Goszonis dicti Sturm senioris civis Arg. de consensu mariti vendidit Cüntzoni et Jeckelino dictis zû dem Trübel fratribus venditricis civibus Arg., cum pecunia per quondam Johannem dictum zû dem Trübel civem Arg. ipsorum patrum priori et conventui ordinis predicatorum domus Arg. legata ementibus eidem domui, redditus annuos 2 lib. den. Arg. super redditibus 4 lib., quos super domo et area nuncupatis zû dem von Marley in e. A. in Kürdewongasze sitis juxta heredes quondam Húgelini de Ehenheim civis Arg. e. u. e. e. a. p. juxta Heinczonem dictum Sahszbach factorem eistarum Arg. Lauwelinus dictus Gútenlauwelin institor Arg. in emphiteosim solvebat, — pro precio 30 lib. den. Arg. qui redditus ad venditricem ex successione prescripti quondam Johannis patrum sunt devoluti. A. 1. reservata reempcione. actum quoad venditricem et emptores 6, quoad Goszonem dictum Sturm 5 kal. sept. a. d. 1375.

*Rentenkauf. Seelgerät.*

20 *Str. St. A.* Pf. Th. G. lad. 7. *or. mb. c. sig. pend.*

**August 27 und 28.**

1689. Magister Conradus magister operis ecclesie Arg. et Agnes ejus uxor in animarum suarum remedium, videlicet ipse Conradus duas partes in omnibus bonis immobilibus et mobilibus constante matrimonio conquisitis ipsaque Agnes de consensu ejusdem Conradi terciam partem in eisdem bonis legaverunt fabrice ecclesie Arg. actum 3 kal. sept. a. 75.